MEMORANDO	SEI	Nº	25756774/2025	-	SES.UAD.ACM

Joinville,	10	de	junho	de	2025.

À
SAP.LCT

Assunto:	Análise	Técnica	-	Pregão	Eletrônico	071/2025.
Objeto:	Aquisição	de	insumos	de	enfermagem	da	linha	têxtil.

Em	 atenção	 à	 Convocação	 SEI	 nº	 25585854,	 seguem	 as	 informações	 acerca	 do	 recebimento	 das

amostras:

|

STATUS
It
e
m

Material/Serviço Forneced
or Marca Informação

Amostra
convocada,
prazo
09/06

2
3

9424	-	AVENTAL	CIRÚRGICO
ESTÉRIL	TAMANHO	GRANDE

NORTH
MED
DISTRIBUI
DORA	DE
PRODUTO
S
MEDICOS
E
HOSPITAL
ARES
LTDA.

BLUECARE Amostra	não
recebida.

Amostra
convocada,
prazo
03/06

2
4

9424	-	AVENTAL	CIRÚRGICO
ESTÉRIL	TAMANHO	GRANDE

FERNAND
O
UNIFORM
ES	LTDA

SPK
AVENTAL

Amostra	não
recebida.

Amostra
convocada,
prazo
09/06

2
5

9423	-	AVENTAL	CIRÚRGICO
ESTÉRIL	TAMANHO	MÉDIO

NORTH
MED
DISTRIBUI
DORA	DE
PRODUTO
S
MEDICOS
E
HOSPITAL
ARES
LTDA.

BLUECARE Amostra	não
recebida.

Amostra
convocada,
prazo
03/06

2
6

9423	-	AVENTAL	CIRÚRGICO
ESTÉRIL	TAMANHO	MÉDIO

FERNAND
O
UNIFORM
ES	LTDA

SPK
AVENTAL

Amostra	não
recebida.

Amostra
convocada,
prazo
05/06

3
0

29855	-	AVENTAL	CIRURGICO
IMPERMEÁVEL	PARA	USO
LABORATORIAL	E	EM
NECRÓPSIA

SEPTI
INDUSTRI
A	E
COMERCI

SEPTI Amostra	entregue
fora	do	prazo.

Memorando 25756774         SEI 24.0.254207-6 / pg. 1

Atenciosamente,

Documento	assinado	eletronicamente	por	Janice	de	Souza	de	Borba,	Servidor(a)	Público(a),	em
12/06/2025,	às	09:00,	conforme	a	Medida	Provisória	nº	2.200-2,	de	24/08/2001,	Decreto	Federal
nº8.539,	de	08/10/2015	e	o	Decreto	Municipal	nº	21.863,	de	30/01/2014.

A	autenticidade	do	documento	pode	ser	conferida	no	site	https://portalsei.joinville.sc.gov.br/	informando	o	código
verificador	25756774	e	o	código	CRC	FCF2B7C5.

Rua	Doutor	João	Colin,	2719	-	Bairro	Santo	Antônio	-	CEP	89218-035	-	Joinville	-	SC	-	www.joinville.sc.gov.br

24.0.254207-6
25756774v7

O	LTDA
Amostra
convocada,
prazo
05/06

3
3

12903	-	AVENTAL	DE
PROCEDIMENTO
DESCARTÁVEL

CIRURGIC
A
BIOMEDIC
A	LTDA

SPK Amostra	não
recebida.

Amostra
convocada,
prazo
05/06

3
4

12903	-	AVENTAL	DE
PROCEDIMENTO
DESCARTÁVEL

CIRURGIC
A
BIOMEDIC
A	LTDA

SPK Amostra	não
recebida.

Amostra
convocada,
prazo
09/06

3
5

42284	-	AVENTAL
DESCARTÁVEL	PARA
ISOLAMENTO	USO	EM
ISOLAMENTO

NORTH
MED
DISTRIBUI
DORA	DE
PRODUTO
S
MEDICOS
E
HOSPITAL
ARES
LTDA.

BLUECARE Amostra	não
recebida.

Amostra
convocada,
prazo
03/06

3
6

42284	-	AVENTAL
DESCARTÁVEL	PARA
ISOLAMENTO	USO	EM
ISOLAMENTO

ANGULAR
PRODUTO
S	PARA
SAUDE
LTDA

MEDIX

Amostra	não
recebida.

Memorando 25756774         SEI 24.0.254207-6 / pg. 2

	Memorando 25756774